SECRETARIA MUNICIPAL DA
TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________________
CNPJ 76.105.634/0001-70
Rua José Leal Fontoura, 125  – Centro
CEP 83.414-190 – Colombo – Pr
Telefone – 41 – 3656-8127
www.colombo.pr.gov.br – tecnologia.informacao@colombo.pr.gov.br

ERRATA DE ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Colombo, inscrita no CNPJ 76.105.634/0001-70, situada à Rua

XV de Novembro, 105 – Centro – CEP 83414-000 – Colombo – PR, através da Secretaria

Municipal de Tecnologia da Informação, declara para os devidos fins, que houve um erro

de digitação no atestado fornecido para empresa GMAES TELECOM LTDA, inscrita do

CNPJ 15.644.251.0001.86, como segue:

Onde diz:
Processo licitatório pregão eletrônico 101/2019
Leia-se:
Processo licitatório pregão presencial 085/2017

Onde diz:
Colombo, 13 de novembro de 2018
Leia-se:
Colombo, 13 de novembro de 2019

Colombo, 13 de maio de 2020.

DOUGLAS JEFFERSON DA SILVA
DIRETOR DO DPTO. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PORTARIA 161/2015 – D.O. 16/03/2015

http://www.colombo.pr.gov.br/
mailto:tecnologia.informacao@colombo.pr.gov.br